
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Světlá nad Sázavou, oddělení logistiky 

Rozkoš č. 990, poštovní přihrádka 31, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Tel.: 569 471 511, Fax: 569 471 540, ISDS: yd4d49m 

 

 

VS-54670-6/ČJ-2021-802351-HAVÁR                        Ve Světlá nad Sázavou dne 13.3.2023 
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3., písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů na stavební akci: 

 

Světlá nad Sázavou – oprava požárního vodovodu v intendantním skladu 

 

Přítomni:       

za Věznici Světlá nad Sázavou: Ing. Marcela Tomášková, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

                                                           xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 

 

Za firmu Jochovo s.r.o.  Petr Choutka 

    

 

Průběh jednání: 

 

1. Předmětem dnešního jednání konaného dne 8.2.2023 v 8:00 v kanceláři ZŘV bylo 

posouzení předložené cenové nabídky zhotovitele na výměnu materiálu požárního 

vodovodu v intendantním skladu. Obnova potrubí byla realizována v květnu roku 2020, 

jako materiál byla vybrána a použita oboustranně pozinkovaná uhlíková ocel, potrubí je 

nyní ještě v záruční době. Po 1,5 roce se na novém potrubí začala silně projevovat koroze 

způsobená prouděním silně okysličené vody a použitý materiál se projevil jako nevhodný. 

Na základě posouzení zhotovitelem a dodavatelem potrubí bylo doporučeno potrubí 

vyměnit za potrubí nerezové. Vzhledem k platné záruční lhůtě byla firma Jochovo s.r.o. 

požádána o provedení výměny potrubí a podání cenové nabídky na výměnu materiálu.   Tato 

situace vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto práce jsou nezbytné 

k bezpečnému uložení výstrojního materiálu a provozu intendatního skladu. 

 

2. Firma JOCHOVO s r.o., Světlá nad Sázavou na dnešním jednání předložila cenovou 

nabídku dle požadavku zadavatele s celkovými finančními náklady na výměnu oboustranně 

pozinkované uhlíkové oceli za potrubí nerezové ve výši  294 984 Kč bez DPH.  

3. Zadavatel se dotázal zhotovitele, zda-li z celkové ceny uvedené v nabídce není možné 

odpočítat materiál, který se nechá použít z původní realizace a vypustit některé režijní 



položky, které již byly zaplacené při první realizaci. Zhotovitel sdělil, že to bude možné a 

poté byl požádán o předložení opravené cenové nabídky.  

4. Dne 27.2.2023 byla doručena opravená nabídka ve výši 226 215,- Kč bez DPH. Tato výše 

byla dne 13.3.2023 odsouhlasena. 

       Jednotlivé práce jsou podrobně popsány a schváleny příslušnými osobami v přiložené  

       cenové nabídce.  

 

 

Příloha: cenová nabídka 

 

Ve Světlé nad Sázavou dne 13. 03. 2023 

 

Zapsal: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Podpisy zúčastněných osob: 

Petr Choutka……………………………………. 

Ing. Marcela Tomášková………………….......... 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx…………………….. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx………………………………. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx…………………………..  


